ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

EDITAL N° 001/SMA/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso
de suas atribuições legais e de conformidade com o que lhe faculta o Inciso X do art
58 da Lei Orgânica do Município, CONVOCA JONATHAN RONIERY ROST
MACHADO,  classificado em 2º lugar, no Processo Seletivo Público para Engenheiro
Civil, conforme Edital nº 048/2016, para comparecer na Prefeitura Municipal de
Pinheiro Machado, na Secretaria Municipal da Administração, rua Nico de Oliveira,
763, nesta cidade, no prazo de cinco dias úteis, a contar da data do presente Edital,
para, em concordando, ser cientificada da designação para o exercício do emprego
público, em  substituição, face solicitação de exoneração da atual servidora.

           Gabinete do Prefeito Municipal de Pinheiro Machado,

                               Em 05 de janeiro 2017.

      José Antonio Duarte Rosa
             Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Jovania Lima de Oliveira Farias
Secretária da Administração

      ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado